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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52102033K

2. Data e Regjistrimit 02/09/2025
3. Emri i Subjektit REGINA  MARIS - VOYAGER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Ullishta”, Pallati Primavera, Kati 0, Zona Kadastrale 3266, 
Nr. Pasurie 96/64-N2, Tiranë. 1063

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Shërbime në fushën e udhëtimeve detare 
ndërkombëtare dhe kryesisht në shitjen e biletave të 
udhëtimit për tragete.Për kryerjen e veprimtarisë së saj 
shoqëria do të hapë njësi shërbimi e tregtimi,duke 
bashkëpunuar me persona fizikë e juridikë,vendas e të 
huaj.Prerja e siguracioneve e mjeteve detare dhe të 
udhëtarëve.Transport detar ndërkombëtar të 
udhëtarëve.Organizim të trajnimeve dhe programeve 
edukuese në industrinë e transportit detar.Organizim të 
mbledhjeve, incentivave, konferencave dhe evenimenteve 
kulturore (MICE).Përfaqësues në territorin e Shqipërisë të 
kompanive të trageteve.Shitje bileta online.Organizim i 
udhëtimeve detare me mjete të të tretëve apo të vetë 
shoqërisë.Agjenci detare dhe spedicionere, furnizim anijesh 
me materiale te ndryshme konsumi, karburante lubrifikante 
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si dhe te te gjitha paisjeve te nevojshme per kryrjen e 
procesit teknologjik.Transportim dhe tregtimi me shumice e 
pakice per import eksport te mallrave te ndryshme 
industriale.Transportim dhe tregtim me shumice e pakice per 
import-eksport te kimikateve te ndryshme, etj.Ndertimi sipas 
funksioneve te te gjitha llojeve dhe dimensioneve te mjeteve 
lundruese.Të transportoje mallra,mjete,personel, turiste dhe 
persona me mjete lundruese.Të marrë në përdorim, të 
tregtojë, të lëshojë me qira të gjitha llojet e mjeteve 
lundruese detare qofshin ato motorrike apo jo.Operator 
turistik.Operator turistik detar.Transport i udhëtareve brenda 
dhe jashte vendit.Aktivitet ne fushen e sporteve 
ujore.Agjenci detare etj. Hapjen e agjencive turistike, 
doganore,detare,spedicionere,ormexhim,pilotim,heqje plehra 
nga mjetet lundruese e te gjitha llojeve,trageti transportin e 
pasagjereve dhe te mallrave me automjete ne anije.Agjent 
siguracionesh dhe nenkontraktor i sherbimeve te udhetimeve 
detare.Agjenci detare per te ofruar sherbim te panderprere 
dhe profesional operatoreve te ndryshem pronarë të të gjitha 
llojeve,dimensioneve dhe funksioneve te mjeteve 
lundruese,çarterues, menaxher dhe tregetarë që aktualisht 
kryejne aktivitetet e tyre nëpërmjet porteve detare 
shqiptare.Trajnimi i këtij sherbimi sipas praktikave standarte 
nderkombetare, ne administrimin e praktikave detare, duke 
garantuar sherbim te specializuar, profesional dhe te 
shpejte.Sherbim ndaj klienteve e bagazheve, mjeteve te cdo 
lloji, detare dhe ato te transportit.Transport i mallrave dhe 
pasagjereve brenda dhe jashte vendit, per llogari te shoqerise 
dhe te te treteve, me mjetet e vete shoqerise ose me mjetet e 
te treteve.Transport detar, ajror, tokesor.Te prese e te 
percjelle anije te cdo shoqerie deri ne largimin e tyre nga 
Kalatat detare.Te pajise anijet e lundrimit te cdo shoqerie me 
listen e emrave dhe kopjen e biletave.Agjencia ka te drejte te 
lidhe cdo marreveshje me agjenci te tjera brenda dhe jashte 
vendit per bashkepunim me to ne fushen ku ushtron kete 
veprimtari per t’ju ofruar sherbim te panderprere dhe 
profesional operatoreve te ndryshem si:pronare 
anijesh,çarterues, menaxher dhe tregtare qe aktualisht 
kryejne aktivitetet e tyre nepermjet porteve detare shqiptare 
dhe te huaja.Marrja me qera e te gjitha llojeve,dimensioneve 
dhe funksioneve te mjeteve lundruese, perpunimi i anijeve, 
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furnizimi i tyre me karburante,kryerja e sherbimeve portuale 
dhe ato te anijeve, transport te bagazheve, pasagjereve, 
mallrave, kontenjerve, perpunimi i tyre ne portet 
perkatese.Kryerja e guidave turistike, te pasagjereve, 
transporti i tyre, dhenia me qera e mjeteve te transportit per 
turistet dhe pasagjereve qe do operojë kjo agjenci.Sherbime 
portuale,Ormexhim dhe Pilotim i mjeteve detare ne 
port.Zhvillimin e panaireve, seminareve dhe work-shopeve 
ne fushen e turizmit.Autopsia-Inspektimi i certifikuar i te 
gjitha mjeteve detare.Çertifikim, distributor, rregjistrim, 
paisje i flamureve  dhe entiteteve.Sherbime doganore (check 
in – check out).Sherbime portuale: hyrje ne port, furnizim 
me uje, furnizim me karburant, pastrim mbetjesh, furnizim 
ushqimor.Operator turistik detar, sherbime turistike charter 
dhe daily.Shoqëria kryen çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në 
objektin e saj si dhe të gjitha veprimtaritë e parashikuara nga 
Kodi Detar Shqiptar, që lidhet me të dhe që e mbeshtet 
atë.Shoqëria ka të drejtë të hapë dhe operojë si:Agjenci për 
prerjen e siguracioneve dhe të gjitha produkteve të agjencive 
të sigurimeve.Të marrë dhe të japë hua si dhe të marrë e të 
vendosë kolaterale nga: shoqëri, institucione financiare, 
banka, fondacione, individe brenda dhe jashtë 
vendit.Investime financiare të lejueshme nga ligji dhe të 
gjitha llojet e veprimtarive te real-estate.Shoqëria mund të 
kryejë edhe çdo veprimtari tjetër e cila është në ndihmë dhe e 
lidhur me objektin kryesor të veprimtarise së saj.Shoqëria 
mund të financohet nga shoqëri private vëndase dhe të 
huaja.Administrim dhe ndertim i të gjitha llojeve të 
parkingjeve.Kantier ndertimi detar-Porto Romano. Kantier 
sherbimi dhe ndertimi i mjeteve lundruese prej 
hekuri,alumini,druri dhe rezine. Sherbime dhe servise 
restaurimi,rikonstruktime dhe riparime, rezine-
punues,saldator, zdrukthtari, kapanon i mbyllur si dhe 
parkim i hapur.Transport rrugor i te gjitha mjeteve lundruese 
me karrela te te gjitha permasave.Perfaqesues ne territorin e 
Shqiperise e kompanive nderkombetare qe operojne ne 
sektorin detar.Çdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt 
me aktivitetet e lartpermendura sipas parashikimeve të 
Lloyd’s Register Foundation.Shoqëria mund te kryejë edhe 
çdo aktivitet te parashikuar nga Legjislacioni Shqiptar.

10. Administratori/ët Eno Seferi
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10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eno Seferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGINA  MARIS - VOYAGER
E-Mail: eno_seferi@hotmail.com  
Telefon: +355684040631  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519762-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520619-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.09.2025 për Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D34236-7BBD-4E89-B937-40E8547E6AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAA05BB-092B-4768-80FA-7A5F970777D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0DB3D3-CA9D-45BA-87D9-97A022E4E94D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5893C4-B3C1-437A-B01A-0F67BFDA4E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1066A7-9DE9-4597-AB5D-8513075C520D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2544EC2B-ACC4-426C-9E6D-C5E306F55DAF
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Datë: 24/10/2025


